1/1

Av
is

o
n.

º
22

71
0/

20
24

/2

14-10-2024

N.º 199

 2.ª série

MUNICÍPIO DE VISEU

Aviso n.º 22710/2024/2

Sumário: Homologação da lista de ordenação final do procedimento concursal para a carreira e categoria
de assistente operacional ― área de canalizador.

Para cumprimento do disposto n.º 4 do artigo 25.º da Portaria n.º 233/2022, de 9 de setembro,
torna-se público que a lista unitária de ordenação final dos candidatos que completaram o procedimento
concursal, aberto por Aviso (extrato) n.º 10607/2024/2, publicado no Diário da República, 2.ª série, n.º 95,
de 16 de maio de 2024, homologada por despacho de 24 de setembro de 2024, encontra-se disponível
na página eletrónica do Município — www.cm-viseu.pt e afixada no expositor do Atendimento Único/
Atendimento Integrado.

24 de setembro de 2024. — O Vice-Presidente da Câmara Municipal de Viseu, João Paulo Lopes
Gouveia.

318187477